АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, rnail@nojav-urt.ru.T/(|).8 (87148) 2-22-57

Ж ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2022 г. № / /

О передаче жилых помещений в частную собственность граждан

В целях реализации Закона Российской Федерации от 4 июля №1541-1
«О приватизации жилищного фонда Российской Федерации» на территории
Чеченской Республики и в соответствии с постановлением Правительства
Чеченской Республики от 04.03.2008 года №33 «Об утверждении Положения о
бесплатной приватизации жилищного фонда в Чеченской Республики» и на
основании решения заседания жилищно-квартирной комиссии (протокол от
23.05.2022г. № 8) администрация Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать жилое помещение в частную собственность гражданке, согласно
представленным заявительским материалам:

Асхабовой Сиже Хемидовне 1943 г.р., паспорт: 96 00 №139876, выдан
Ножай-Юртовским РОВД Чеченской Республики 12.03.2002г., адрес:
Чеченская Республика, Ножай-Юртовский муниципальный район, с.
Ножай-Юрт, ул. И.В. Самбиева, дом 31, кв.16.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Лорсанова С.С. - заместителя главы администрации муниципального
района.

Глава администрации А.Г. Музуруев

ОГРН '

mailto:rnail@nojav-urt.ru